
                               

РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская   область

Администрация
Усть-Кутского  муниципального   образования

(городского   поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    

                                                         от «30» января  2013г. № 110-п 

Об установлении тарифа  на услуги
по  подвозу воды  для потребителей, 
многоотраслевого муниципального 
предприятия «Автодор» Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения),  
расположенных на территории г. Усть - Кута
 
            В соответствии  cо ст. ст. 7, 43 Федерального закона  от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Фе-
дерации», со ст. 31 Федерального закона  от 07 декабря 2011 года  № 416-ФЗ «О водоснабже-
нии и водоотведении», со ст.ст. 7, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального  образова-
ния (городского поселения), с решением Думы  Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) от 15.04.2008 года № 42/7 «Об утверждении Порядка  принятия ре-
шений  об установлении цен (тарифов) на услуги (работы)  муниципальных предприятий  и 
учреждений», на основании  предоставленных документов по  расчету стоимости подвоза 
воды и проведенной   комитетом  экономики и прогнозирования   администрации Усть-Кут-
ского  муниципального  образования (городского поселения)  экспертизы  расчетов стоимо-
сти подвоза воды потребителям,    

                                
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Установить и ввести в действие с 01 марта  2013 года  на срок не менее  одного года 
многоотраслевому муниципальному предприятию «Автодор» Усть-Кутского муниципально-
го образования (городского поселения)   тариф   на  услуги по  подвозу  1  м. куб. воды  в раз-
мере  300 руб. с НДС.
2.      Считать  утратившим  силу с 01 марта  2013 года постановление главы администрации 
Усть-Кутского муниципального образования  (городского поселения)  от 02 июля 2010г. № 
465-п «Об установлении тарифа на услуги  по подвозу воды потребителям ММП «Автодор» 
Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), расположенных на тер-
ритории г. Усть-Кута».
3.      Данное  постановление опубликовать   в общественно-политической газете «Ленские 
вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Усть-Кут» 
www.admuskut.ru.
4.     Контроль  за  исполнением  данного постановления возложить   на комитет   экономики  
и  прогнозирования   Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения) 
(Мезенцева Т.И.).

                  Глава  администрации  
Усть-Кутского муниципального    образования                                   
                 (городского поселения)                                                                   В.Г. Кривоносенко

            


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Иркутская область
	Глава администрации
	Усть-Кутского муниципального образования


